关于文理学院 2025届毕业生办理

智慧团建系统团组织关系转接工作的通知

团组织关系转接是团籍延续的重要方式，是团员由一个基层组织

转移到另一个基层组织时必须及时办理的关系转档，每名毕业生团员

在离校前，都应及时将组织关系转移到新接收单位（含保留团籍的党

员（预备党员）也需要进行团组织关系转接），为贯彻落实团中央及

团区委以“智慧团建”为总牵引、总抓手和总阀门的管理要求，现将

智慧团建系统团组织关系转接通知如下:

各毕业生团总支、团支部、团员：

一、办理组织转接对象

自通知公布之日起至办理毕业流程前

三、操作方法及具体情况

（一）团员登录系统进入个人中心，点击左侧“关系转接”菜单。

智慧团建系统：https://zhtj.youth.cn/zhtj

登入账户：身份证号；初始密码：身份证后 8 位

（二）已落实毕业去向（工作单位有团组织）：选择转入组织是

否属于北京／广东／福建、转接原因[已落实工作单位（工作单位有

团组织）、填写工作单位名称、工作单位所在地详细地址、转入组织。

文理学院 2025届毕业生

二、办理组织转接时间

（询问公司智慧团建系统团组织名称）

（三）已落实毕业去向（工作单位无团组织）：选择转入组织是

否属于北京／广东／福建、转接原因：已落实工作单位（工作单位无

团组织）、填写工作单位名称、工作单位所在地详细地址、转入组织。

（询问公司或生源地所属地街道社区智慧团建系统团组织名称）

（四）升学（一般指国/境内升学）：转入录取学校团组织团支部。

（询问升学所在团组织名称）

（五）未落实毕业去向：选择转入组织是否属于北京／广东／福

建、转接原因（未就业）、填写户籍地或居住地详细地址、转入组织。

（询问本人生源地人才服务中心、社区街道办、村委团组织名称）

共青团南宁理工学院文理学院委员会

2025年 6月

第二步

在左侧菜单中点击关系转移

选择转入组织是否属于北京／广东／福建；

接转原因（已落实毕业去向（工作单位有团组织）/已落实毕业去向

（工作单位无团组织）/未就业

具体步骤

第一步：进入系统

https://zhtj.youth.cn/zhtj

登入账户：身份证号；初始密码：身份证后 8 位，如忘记密码可联系本

班团支书找回。

）

https://zhtj.youth.cn/zhtj

以已落实工作单位（工作单位有团组织）为例

转接原因选择已落实工作单位（工作单位有团组织），填写工作单位

名称、工作单位所在地详细地址、转入组织。（询问公司智慧团建系

统团组织名称或者在系统中进行检索）

未落实毕业去向

填写户籍地或居住地详细地址

申请转移组织：搜索，生源地社区或者镇一级的团委